
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ
2(bZ< г. №

г. Чита

«Об утверждении кандидатов из числа обучающихся 
на Доску Почета в 2025-2026 учебном году»

В соответствии с пунктами 3.4, 3.5 Положения о Доске Почета ФГБОУ 
ВО ЧГМА Минздрава России и на основании решения Совета по 
воспитательной работе и молодежной политике ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава 
России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатов из числа обучающихся для занесения на Доску 
Почета (согласно приложению).

2. Начальнику отдела по воспитательной работе и молодежной политике 
А.Г. Сорокиной организовать фотосъемку и размещение фотографий 
кандидатов на Доске Почета в печатном виде и на официальном сайте ФГБОУ 
ВО ЧГМА Минздрава России ( ).http://chitgma.ru/

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ФГБОУ ВО ЧГМА 
Минздрава России в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(https ).://chitgma.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по учебной работе, воспитательной деятельности и молодежной политике 
д.м.н., доцента А.А. Жилину.

И.о. ректора ФГБОУ ВО ЧГМА, 
д.м.н., профессор Н.В. Ларёва

http://chitgma.ru/
://chitgma.ru/


2
ОТ « '

Приложение 
к приказу № 
?» £& 2О./Зг.

Список кандидатов на Доску Почета 2025-2026

№ ФИО Группа, специальность

ОРДИНАТОРЫ1. Белокрылова Наталья Сергеевна Стоматология терапевтическая2. Ульзутуева Цырена Эрдынеевна Стоматология терапевтическая3. Каргина Анастасия Олеговна Педиатрия

ПЕДИАТРИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ4. Буянтуева Анна Дмитриевна 6435. Попов Вячеслав Валерьевич 6496. Гончаров Тимофей Андреевич 4457. Исенко Анна Валерьевна 4458. Жамьянова Туяна Баировна 6449. Чин-Вин Екатерина Васильевна 54810. Большакова Валерия Андреевна 54811. Агапитова Анастасия Михайловна 54812. Телкова Валерия Алексеевна 64113. Касымбек уулу Нурмуханбету 64214. Мехитарян Елизавета Александровна 54615. Перфильева Анна Андреевна 44416. Половникова Арина Витальевна 646

СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛОЬТЕТ17. Телешев Алексей Валерьевич 331

18. Серебряков Михаил Алексеевич 433

19. Былков Владимир Кириллович 433



20. Дондокова Екатерина Витальевна 53321. Петрова Жаргал Владимировна 53322. Куклина Анастасия Егоровна 53423. Матафонова Ульяна Олеговна 53524. Трофимова Арюна Зориктоевна 535

ЛЕЧЕБНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ25. Ульянов Даниил Евгеньевич 60326. Лобанов Сергей Леонидович 50327. Бальжинимаева Санжита Баировна 60228. Чупрова Анна Ивановна 60229. Сунцов Егор Сергеевич 60930. Кобелев Илья Алексеевич 61531. Головинова Мария Константиновна 51132. Пумэ Влада Эдуардовна 61233. Бояркина Анастасия Сергеевна 50434. Сараева Кристина Александровна 50735. Мисюркеев Владислав Анатольевич 51136. Хидиралиев Бехзод Муротжонович 51437. Климентьева Елизавета Павловна 50638. Дубровина Мария Сергеевна 606

39. Базарова Жалма Жамбаловна 607

40. Куфорова Валерия Валерьевна 511

41. Краева Анастасия Павловна 603

42. Шойдопова Сарюна Баировна 603


